РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

Городской округ "город Дербент"
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВА ТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

"город ДЕРБЕНТ" ДЛЯ ДЕТЕЙ ДОШКОЛЬНОГО И МЛАДШЕГО ШКОЛЬНОГО ВОЗРАСТА "ПРОГИМНАЗИЯ
№15"

Н  3 6 8 6 0 0 , г . Д е р б е н т , У Л . С а л ь м а н а ,  4 3 Ш 4 - 7 8 - 0 9

ПРИКАЗ

«31» августа 2018 года № ЗО/З-ОД

Об утверждении перечня учебников,

используемых в образовательном процессе

в 2018 -  2019 учебном году

На основании Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 13.07.2015)

"Об образовании в Российской Федерации" пункта 4, статьи 18, о выборе учебников

из числа входящих в федеральный перечень учебников, рекомендуемых к

использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию

образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего

образования; приказа Министерства образования и науки РФ от 31.03.2014 № 253

«Об утверждении федерального перечня учебников, рекомендуемых к

использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию

образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего

образования»; приказов Министерства образования и науки РФ «О внесении

изменений в федеральный перечень учебников, рекомендованных к использованию

при реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных

программ начального общего, основного общего, среднего общего образования»,

утвержденных приказами Министерства образования и науки Российской

Федерации от 31.03.2014 г. № 253, от 08.06.2015г. № 576; от 14.08.2015 г. № 825; от

28.12.2015 г. № 1529; от 26.01.2016 г. № 38; от 21.04. 2016 г. № 459, с целью

своевременной подготовки к новому учебному году, в соответствии с

образовательной программой школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список учебников, используемых в образовательном процессе

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения городского округ

«город Дербент» для детей дошкольного и младшего школьного возраста

«Проогимназия №15» в 201$ 201£) учебном году (Приложение 1).

2. Утвердить план мероприятий по обеспечению учащихся учебниками

(Приложение 2).

3. Назначить библиотекаря Новрузбекову М.М. ответственным лицом за

пополнение библиотечного фонда и формирование заказа учебников.

4. Назначить заместителя директора по УВР Алексееву И.В. ответственным

лицом за организацию обеспечения учебниками учащихся.

5. Педагогам осуществлять образовательный процесс в 2017 -  2018 учебном

году по учебникам, включенным в список, утвержденный и. 1 настоящего приказа.

6. Подготовить перечень учебно-методических пособий, используемых для

изучения курсов по выбору, в соответствии с диагностикой образовательных

потребностей учащихся на основе имеющегося библиотечного фонда.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Р.Э. Алиму радоваДиректора МБОУ

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-12-09T21:08:58+0500